上海工商职业技术学院 2024-2025 学年第一学期共青团员“推优”名单公示

根据共青团上海工商职业技术学院委员会关于推荐优秀团员青年作为入党

积极分子、党的发展对象的有关规定，经本人申请、各团支部推荐、学院团委把

关、团委审核，现将推优评选结果名单进行公示，具体名单如下：

序号 学院 班级 学号 姓名

1 大唐信息技术学院 物联 241 202402375 钱雨能

2 大唐信息技术学院 互联 241 202402660 陈卓超

3 大唐信息技术学院 计网 241 202401834 万江心

4 大唐信息技术学院 计网 242 202401840 艾梦婷

5 大唐信息技术学院 计网 243 202400896 丁塬镔

6 大唐信息技术学院 计网 244 202401808 韩博坤

7 大唐信息技术学院 计应 241 202410446 吴梦嘉

8 大唐信息技术学院 计应 242 202401901 朱建强

9 大唐信息技术学院 计应 243 202401976 蒯立群

10 大唐信息技术学院 计应 244 202401916 曲雨馨

11 大唐信息技术学院 （中高）物联 211 202453311 常慧艳

12 大唐信息技术学院 （中高）物联 212 202453305 张晨晨

13 大唐信息技术学院 （中高）计网 211 202452909 徐晶麒

14 大唐信息技术学院 （中高）计网 212 202452938 徐敏杰

15 大唐信息技术学院 （中高）计应 211 202452957 李文翔

16 教育学院 文秘 242 202453369 曹佳怡

17 教育学院 文秘 241 202453359 许姝琪

18 教育学院 商日 241 202401972 徐美琳

19 教育学院 学前 241 202402623 李心雨

20 教育学院 学前 243 202402582 陈语桐

21 PICH 现代服务学院 护理 243 202401324 韩旺

22 PICH 现代服务学院 空乘 241 202402177 梁坚

23 PICH 现代服务学院 护理 242 202401446 徐彬豪

24 PICH 现代服务学院 （中高）餐饮 211 202452757 宣晔

25 PICH 现代服务学院 护理 241 202401464 王文艳

26 PICH 现代服务学院 酒店 241 202402032 刘梦涵

28 PICH 现代服务学院 （中高）酒店 212 202452996 府慧琳

27 马耳他国际学院 （中马）酒店 241 202402065 郭懿慧

29 珠宝与艺术设计学院 （中高）首饰 212 202453161 杭佳怡

30 珠宝与艺术设计学院 （中高）首饰 211 202453143 马思懿

31 珠宝与艺术设计学院 数媒 241 202402349 高欣怡

32 珠宝与艺术设计学院 （中高）首饰 213 202453193 董昕楠

33 珠宝与艺术设计学院 （中高）数媒 211 202453219 潘乐妍

34 珠宝与艺术设计学院 宝玉石 242 202400878 梅晶晶

35 珠宝与艺术设计学院 首饰 241 202410642 唐屹捷

36 商学院 （中高）会计 211 202452792 侯欣怡

37 商学院 （中高）会计 212 202452858 奚莹

38 商学院 会计 241 202401020 蔡梦甜

39 商学院 会计 242 202401039 朱润馨

40 商学院 会计 243 202401007 方春惠

41 商学院 国商 241 202410567 徐周婧

42 商学院 电商 241 202401738 盖泓羽

43 商学院 电商 242 202401143 张清涵

44 商学院 电商 243 202401100 刘鑫淼

45 商学院 会展 241 202402040 刘文雯

46 商学院 会展 242 202401474 张雯静

47 智能制造与汽车学院 （中高）汽电 212 202453084 罗人豪

48 智能制造与汽车学院 机电 242 202401683 郑允泽

49 智能制造与汽车学院 机电 243 202401599 殷鹏

50 智能制造与汽车学院 机电 244 202401606 魏俊泽

51 智能制造与汽车学院 工业 241 202410210 裴旭豪

52 智能制造与汽车学院 机制 242 202401710 王梓宁

53 智能制造与汽车学院 新汽技 245 202402392 姚传瑞

54 智能制造与汽车学院 （中高）汽电 211 202453051 徐承亮

55 智能制造与汽车学院 （高本）新汽修 241 202402545 薛明硕

56 智能制造与汽车学院 （中高）新汽修 212 202453432 张佳敏

57 智能制造与汽车学院 新汽技 242 202402448 童善瑞

58 智能制造与汽车学院 智网 241 202402688 丁豪

59 智能制造与汽车学院 智能 241 202402754 郭子衡

60 智能制造与汽车学院 机电 246 202401668 王化勇

61 智能制造与汽车学院 （中高）工业 211 202452870 张乐天

62 智能制造与汽车学院 新汽技 246 202402537 郭任超

63 智能制造与汽车学院 （中高）汽修 211 202453114 郑梦婷

64 智能制造与汽车学院 工业 243 202401181 薛嘉福

65 智能制造与汽车学院 新汽技 243 202402480 尚永琦

66 智能制造与汽车学院 机制 241 202401729 顾佳鹏

67 智能制造与汽车学院 工业 242 202401201 周天池

68 智能制造与汽车学院 机电 247 202410136 朱文杰

69 智能制造与汽车学院 数控 241 202410048 林涛

70 智能制造与汽车学院 数控 242 202410024 叶健斌

71 智能制造与汽车学院 （中高）新汽修 211 202453426 刘洋

72 智能制造与汽车学院 新汽技 244 202402499 林俊杰

73 智能制造与汽车学院 新汽技 241 202402463 吴涛

74 智能制造与汽车学院 机电 245 202410133 徐思祺

75 招就办 / / 龚宇航

公示时间：2024 年 12 月 9 日-2024 年 12 月 13 日，如有异议，请在此期限

内与团委联系。

联系人：高华

电 话：60675958-7107

邮 箱：gao_hua@sicp.edu.cn

共青团上海工商职业技术学院委员会

2024 年 12 月 9 日